
UNIVERSITA' DEGLI STUiii al 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 9 APRI 2019 

Prot. 	l ‘zi 	Tit. 	v 	CI. 	L, 
en.Décreti na, 	U.3 I 

umvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL RETTORE 
N° 

Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca; 

L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari"; 

visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli Atenei" (D.M. 509/99); 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R.881 del 23.03.2015 

modificato con D.R. 2217 del 06.07.2015; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24.04.2009, come 

modificato dal D.R. n. 2634 del 6.08.2015 e dal D.R. n. 251 del 25.01.2018; 

Visto il D.D. 4522 del 08.11.2017; 

Viste le delibere del Senato accademico di questo Ateneo del 28 gennaio 2019 e del 

Consiglio di amministrazione del 30 gennaio 2019 con le quali sono state approvate le 

modalità di selezione degli studenti non — EU residenti all'estero ai corsi di Laurea 

Magistrale interamente erogati in lingua inglese; 

Visto il bando D.D. 318 del 06.02.2019 per l'ammissione degli studenti non — EU residenti 

all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in LM 17 Physics, LM 22 Chemical 

Engineering for Industrial Sustainability, LM 25 Automation Engineering and Control of 

Complex Systems, LM 28 Electrical Engineering, LM 62 Global Politcs and 

Euromediterranean Relations a. a. 2019-20; 

Visto il proprio decreto n. 772 del 19.03.2019 relativo alla nomina della Commissione per 

la verifica dei requisiti e la formulazione della graduatoria di merito della suddetta 

selezione; 

Visto il verbale del 20.03.2019 della commissione per l'assegnazione degli assegni per 

l'incentivazione delle attività di tutorato bando n. 318 del 06.02.2019 per l'ammissione 



degli studenti non — EU residenti all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in 

LM 62 Global Politcs and Euromeditenanean Relations e accertatane la regolarità degli 

atti dagli uffici competenti 

DECRETA 

Art. 1 E' emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando n. 318 del 06.02.2019 

per l'ammissione degli studenti non — EU residenti all'estero al primo anno dei corsi di Laurea 

Magistrale in LM 62 Global Politcs and Euromediterranean Relations a.a. 2019-20, che 

costituisce parte integrante del presente decreto. 

Il RETTORE 

Prof. Francesco Basile 



Ranking Fiscal code Score Admisslon (Yes/No) Schollarship(Yes/No ) 

1 KRBSTL95A19Z147B 85 si Si 
2 TAEBLW92S43Z318S 85 si Si 
3 JFRFMH91B602224E 85 si SI 
4 VRARSL95B26Z243W 80 si No 
5 KDLSDH98L18Z222B 70 si No 
6 MNDKHT95B042222A 70 si No 
7 NTIRHM90R272318W 70 si No 
8 PKCZGR94T102243B 65 si No 
9 MNDMBK97D51Z222H 62 si No 

10 MKHBDO88H16Z236T 60 si No 
11 RHBNFR85M25Z224A 60 si No 
12 SDDMMM93A022203B 58 si No 
13 SFRLAI90B012224D 58 si No 
14 KHTJBA98E12Z136P 56 si No 
15 GNDVKT97B22Z222T 56 si No 
16 MYGSTH97B46Z222Y 56 si No 
17 GVHFSM92D27Z224Q 56 si No 
18 RNJKSH91T29Z222L 56 si No 
19 SHRKHL91S57Z152A 56 si No 
20 ZMDSDH91H602224F 56 si No 
21 MKHKST83H56Z154C 56 si No 
22 PRKSTH78S49Z222E 56 si No 
23 PTHSVL98M64Z222V 54 si No 
24 BNUNLA97C44Z152X 54 si No 
25 BMHMNH95T66Z224O 54 si No 
26 SHRTHR94D26Z222K 54 si No 
27 JVNMYM92H032224Q 54 si No 
28 NNRNRN97P58Z222L 52 si No 
29 SLMSMA94R44Z236P 50 si No 

--- PTMMSH98L20Z2220 O No No 
--- MDGSRS98L13Z222C O No No 
--- LNKRRT98C29Z222B O No No 
--- PRKSTH97R51Z222J O No No 
--- PRHVHV96P27Z222A O No No 
--- PRKHSH96M18Z222U O No No 
--- PLASNK95P25Z2220 O No No 
--- TPPSHR95P02Z222Z O No No 
--- MRSMRL94C31Z224W O No No 
--- SYDSDJ92L25Z222A O No No 
--- MRSMSB92H13Z222B O No No 
--- MTRBSH89R06Z222X O No No 
--- MHRFGH87H69Z224P O No No 
--- PSDFMH85E61Z224I O No No 
--- ZLFHSN84C21Z224U O No No 
--- HTMYBA83M10Z224F O No No 
--- RHNMMM83M09Z224X 0 No No 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

